
RMG. 0002.2.2021

Rada Miejska Gminy Skoki

PROTOKÓŁ Nr XXVI ,2021

sesji Rady Miejskiej Gminy w Skokach
odbytej w dniu

25 lutego 2021 r. od godz.1503 do godz. ł630

w sali Urzędu Miasta i Gminy w Skokach.

Radni Rady Miejskiej Gminy Skoki
zgodnie z załączoną listą obecności.



PORZĄDEK OBRAD
XXVI sesji VIII kadencji Rady Miejskiej Gminy Skoki

Zaplanowanej na dzień 25.02.2021 r.

l. Otwarcie sesji i stwierdzenie quorum.

2. Wybór sekretarza obrad.

3. Przyjęcie protokołu z obrad poprzedniej sesji.

4. Przedstawienie porządku obrad oraz ewentualne jego zmiany.

5. Informacja przewodniczącego Rady i przewodniczących komisji o działaniach

podejmowanych w ob-esie między sesyjnym.

6. Podjęcie uchwał w sprawie:

6. l) wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na rok 2021 r.

6.2) wprowadzenia zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Miasta i Gminy Skoki

na 2021-2036.

6.3) przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem

Gminy Skoki na lata 2021-2025.

6.4) wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 17

położona w Roszkówku.

6.5) zmiany uchwały w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu

zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miejscowości Brzeźno.

6.6) wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony, meruchomości

oznaczonej geodezyjniejako działka numer 630/24 w Skokach, (wprowadzono do

porządku obrad na sesji)

6.7) niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Miasta i

Gminy Skoki na rok 2022. (wprowadzono do porządku obrad na sesji)

7. Sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Skoki za rok

2020.

8. Interpelacje i zapytania radnych.

9. Wohie wnioski i informacje.

10. Zakończenie

Przewo1jnij6ząęy Rady
Miej sk^Gmi^L^koki
Zbigniew
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Ad. L

Otwarcie obrad XXVI sesji Rady Miejskiej Gminy Skoki dokonał Przewodniczący

Rady Miejskiej Gminy Skoki Zbigniew Kujawa. Rada Miejska Gminy Skoki, licząca

15 radnych, w obradach brało udział 14 radnych - lista obecności stanowi załącznik nr

l do protokohi. Podczas sesji nieobecna była radna Marzena Wytężała.

Przewodniczący Rady Zbigniew Kujawa stwierdził, że Rada Miejska Gminy Skoki

jest prawomocna do prowadzenia obrad, podejmowania uchwal oraz opinii i wniosków

zgodnie z ustawą o samorządzie gminnym ( t. jedn. Dz. U. z 2020 póz. 713) i Statutem

Miasta i Gminy Skoki (Dziennik Urzędowy Województwa Wielkopolskiego z 2020 póz.

1779 z dnia 24.02.2020 r.).

Następnie Przewodniczący Rady powitał osobno obecnego Burmistrza Miasta i Gminy

Skoki Tadeusza Kłosa, Sekretarza Gminy Blankę Gaździak, Skarbnik Gminy Annę

Kałek-Witucką, Radcę Prawnego Mirosławę Nowakowską oraz pracowników Urzędu.

W związku z niemożliwością przeprowadzenia głosowania za pomocą urządzenia

umożliwiającego sporządzenie i utrwalenie imiennego wykazu głosowania, zgodnie z

§44 ustęp 3 Statutu Gminy Skoki przeprowadzone zostanie głosowanie imienne.

Głosowanie imienne odbywa się w taki sposób, że radny po wywołaniu kolejno z listy

przez Przewodniczącego obrad, wypowiada się czy jest „za" uchwałą, kandydaturą lub

wnioskiem, czy jest „przeciw" albo „wstrzymuje się" od głosu.

Ad. 2.

Zgodnie z rozdziałem III § 23 ust. 2 Statutu Gminy na sekretarza obrad XXVI sesji

Rady Miejskiej Gminy Skoki powołano radnego Andrzeja Surdyka (14 głosów za).

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki Zbigniew Kujawa poinformował, że

wybrany sekretarz obrad będzie prowadził listy mówców, rejestrował zgłaszane

wnioski i ustalał wyniki głosowaniajawnego.

Ad. 3.

Informacja sekretarza obrad XXV Sesji Rady Mateusza Stajkowskiego.

Protokół z XXV sesji Rady został sporządzony, nie wniesiono do niego żadnych uwag i

jest do wglądu na dzisiejszej sesji, a także codziennie w godzinach pracy Urzędu Miasta

i Gminy w Skokach oraz na stronie intemetowej Urzędu.

Ad 4.

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki Zbigniew Kujawa

Przedstawił porządek obrad sesji Rady, a następnie zapytał o uwagi i wnioski do

ustalonego porządku obrad.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki Tadeusz Kłos.

Złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu 6.6 projektu uchwały w

sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas nieoznaczony,

nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka numer 630/24 w Skokach.
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Przedstawił projekt uchwały. Poinformował, że aktualny dzierżawca prowadzi na tej

działce działalność, która ma przed sobą przyszłość. Aktualny dzierżawca chciałby

wydzierżawić działkę na dhiższy czas, ponieważ planuje wprowadzenie wielu zmian,

które wiążą się z zainwestowaniem znacznych środków.

Do obrad dołączyła radna Marzena Wyleźala.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki Tadeusz Kłos

Złożył wniosek o wprowadzenie do porządku obrad punktu 6.7 - projektu uchwały w

sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Miasta

i Gminy Skoki na 2022 rok. Poinformował, że w latach 2009-2011 ówczesna Rada

wyodrębniła fundusz sołecki. Z obserwacji wymknęło jednak, że ze względu na duże

rozdrobnienie wsi w Gminie Skoki, efektywność tego przedsięwzięcia była niewielka.

Środki finansowe przeznaczone w ramach funduszu sołeckiego były w większości

niewystarczające do realizacji zadań własnych gminy.

Sekretarz obrad Andrzej Surdyk

Przeprowadził głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad w punkcie 6.6

projektu uchwały w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę na czas

nieoznaczony, nieruchomości oznaczonej geodezyjnie jako działka numer 630/24 w

Skokach.

15 głosów za

Sekretarz obrad Andrzej Surdyk

Przeprowadził głosowanie w sprawie wprowadzenia do porządku obrad w punkcie 6.7

projektu uchwały w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu

sołeckiego w budżecie Miasta i Gmmy Skoki na rok 2022.

15 głosów za

Ad. 5

Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki Zbigniew Kujawa

Poinformował o swojej aktywności w okresie między sesyjny m.

Przewodniczący stałych komisji Rady składali kolejno informacje z między sesy j nej

pracy komisji Rady:

l. Przewodniczący Komisji Finansów, Rozwoju Gminy i Komunikacji Stanisław

Janecko:

Komisja odbyła 3 posiedzenia, podczas których:

- opiniowała materiały pod obrady XXVI Sesji Rady

- spotkana się z Radnymi Powiatu Wągrowieckiego w celu omówienia stanu dróg

gminnych i powiatowych na terenie Miasta i Gminy Skoki oraz zapoznała się z

planami inwestycyjnym dotyczącymi dróg na terenie Gminy Skoki w 2021 roku.
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- uzyskała informację na temat Programu Wielkopolskiej Odnowy Wsi

2. Przewodniczący Komisji Oświaty, Kultury, Zdrowia, Sportu i Rekreacji -

Andrzej Surdyk

Komisja odbyła l posiedzenie wspólne z pozostałymi komisjami, podczas których

opiniowała materiały pod obrady XXVI Sesji Rady

3. Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony

Środowiska, Porządku Publicznego i Inwentaryzacji - Paweł Grabmski

Komisja odbyła 2 posiedzenia, podczas których:

- opiniowała materiały pod obrady XXVI Sesji Rady

- spotkała się z Radnymi Powiatu Wągrowieckiego w celu omówienia stanu dróg

gminnych i powiatowych na terenie Miasta i Gminy Skoki oraz zapoznała się z

planami inwestycyjnym dotyczącymi dróg na terenie Gminy Skoki w 2021 roku.

4. Przewodniczący Komisji Rewizyjnej ~ Piotr Babrakowski

Komisja odbyła l posiedzenie, na którym przygotowała sprawozdanie z pracy

Komisji Rewizyjnej za rok 2020 oraz analizowała wydatki na przebudowę drogi

pomiędzy ulicą Zamkową a Wągrowiecką w Skokach.

Ad. 6

Punkt 6. l)

Skarbnik Gminy Anna Kalek-Witucka

Przedstawiła projekt uchwały. Zwiększa się dochody budżetu Gminy o kwotę 8.622,00 zł.

Dochody budżetu Miasta i Gminy Skoki po zmianach wynoszą 56.389.669,00 zł. Z tego:

dochody bieżące w kwocie 54.446.769,00 zł; dochody majątkowe w kwocie 1.942.900,00 zŁ

Zwiększa się wydatki budżehi Gminy o kwotę 231.650,00 zł. Wydatki budżetu Miasta i Gminy

Skoki po zmianach wynoszą 60.674.175,37 zł. Z tego: wydatki bieżące w wysokości

54.215.775,37 zł oraz wydatki majątkowe w wysokości 6.458.400,00 zł. W dochodach, w

dziale oświata i wychowanie wprowadzono dochody w kwocie 8.622 zł stanowiące

dofinansowanie zadania realizowanego przez Szkołę Podstawową w Skokach pn." Informatyka

się liczy!" ze środków UE w ramach WRPO na lata 2014-2020. W wydatkach w dziale

transport i łączność zwiększono o 150.000 zł wydatki na zimowe utrzymanie dróg na terenie

miasta i gminy Skoki oraz wprowadzono wydatki w kwocie 400 złotych z przeznaczeniem na

wydatki związane z odprowadzeniem wód opadowych do rzeki Mała Wełna w Skokach. W

dziale administracja publiczna zwiększono o 31.250 zł wydatki na dodatkową składkę

członkowską dla Stowarzyszenia Metropolia Poznań, z przeznaczeniem na budowę

metropolitalnego systemu Informacji Przestrzennej poprzez wdrożenie metropolitarnej

platformy informacyjnej. W dziale kultura fizyczna wydatki bieżące w kwocie 40.100 złotych

zaplanowane na utrzymanie kompleksu boisk sportowych Orlik oraz stadionu sportowego w

Skokach przeniesiono na zakup kosiarki ciągnikowej Rider do koszenia stadionu sportowego w

kwocie 37.400 złotych oraz na zakup zbieracza do trawy w kwocie 2.700 złotych. W dziale

tym wprowadzono również wydatki w kwocie 50.000 złotych z przeznaczeniem na realizację

zadania pn. „Plac zabaw w Bliżycach, gm. Skoki". Gmina Skoki planuje ubiegać się o
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dofinansowanie tego zadania ze środków Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi 2020+"

realizowanego przez Urząd Marszałkowski Województwa Wielkopolskiego. Z uwagi na

planowane ubieganie się o dofinansowanie ze środków Programu „Wielkopolska Odnowa Wsi

2020+" zmieniono nawę zadania inwestycyjnego z „Budowa placu zabaw na terenie Gminy

Skoki" na „Otwarta Strefa Aktywności przy ulicy Szkolnej w Potrzanowie". Zmieniono

również nazwę zadania inwestycyjnego poprzez dopisanie ulicy Wiśniowej do zadania

„Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Brzoskwiniowej, Malinowej oraz

Czereśniowej". Przychody zostały zwiększone o kwotę 206.528 zł, rozchody zmniejszono o

16.500 złotych. Deficyt budżetu po wprowadzonych zmianach zwiększył się o 223.028 złotych

i wynosi 4.284.506,37 zł. Stosowne zmiany zostały wprowadzone w planie wydatków

majątkowych przewidzianych do realizacji w 2021 roku oraz w planie przychodów i

rozchodów budżetu.

Radny Marian Gruszka

Zapytał, czy zostaną poczynione jakieś kroki w związku z zgłoszonym w ubiegłym roku

fatalnym stanem placu zabaw w Chociszewie.

Sekretarz Gminy BIanka Gaździak

Poinformowała, że w uchwale budżetowej na 2021 rok były zabezpieczone środki

przeznaczone na drobne naprawy. W ramach wskazanych środków pracownicy postarają się

dokonać napraw. Wskazała, że plac zabaw w Chociszewie wymaga budowy od nowa. Dodała

również, że z uwagi na małą liczbę dzieci, plac nie jest często używany.

Ze względu na brak dalszych uwag i po wysłuchaniu opinii komisji

Rada Miejska Gminy
podjęta
(15 głosami za)
Uchwałę nr XXVI/222/2021
w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale budżetowej na 2021 rok. Podjęta uchwała stanowi

załącznik nr 2 do protokołu sesji Rady.

Punkt 6.2)
Skarbnik Gminy Anna Kałek-Witucka
Przedstawiła projekt uchwały. Zmienia się treść załącznika numer l do uchwały w sprawie

uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2021 - 2036. Zwiększono dochody
ogółem o kwotę 8.622 zł. Wydatki zwiększono o 231.650 zł, w tym wydatki bieżące
zwiększono o 144.250 złotych, a wydatki majątkowe zwiększono o 87.400 złotych. Wynik
finansowy budżetu to deficyt budżetowy, który po wprowadzonych zmianach zwiększy się o
223.028 złotych i wyniesie 4.284.506.37 złotych. Nadwyżka operacyjna budżetu po
wprowadzonych zmianach wynosi 230.993 zł. W porównaniu z poprzednią uchwałą, w w
wykazie przedsięwzięć w części 1.3, w zadaniach bieżących, w zadaniu zimowe utrzymanie

dróg, chodników, placów i parkingów zwiększono limit wydatków na to zadanie w 2021 roku
o 150.000 złotych. Po zmianie limit wyniesie 380.000 złotych. W zadaniu odprowadzanie wód

opadowych do rzeki Mała Wełna w Jagmewicach i Skokach wydłużono okres realizacji zadania

do roku 2036. Zmieniono również limity wydatków, które po zmianach kształtują się
następująco: w 2021 roku limit wynosi 600 złotych. W latach 2022-2036 limit wynosi 400
złotych rocznie. Łączny limit zobowiązań ustalono na poziomie 6.600 złotych. Ujęto także
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nowe zadanie pn. Budowa Metropolitalnego Systemu Informacji Przestrzennej dla Metropolii
Poznań- Składka członkowska" - okres realizacji zadania ustalono na lata 2021-2023. Limity

wydatków kształtują się następująco: w 2021 i 2022 roku po 31.250 zł oraz 12.500 zł w 2023
roku. Limit zobowiązań ustalono na poziomie 75.000 złotych. W zadaniach majątkowych, w
zadaniu „Budowa kanalizacji sanitarnej w Skokach, rejon ulic Brzoskwinio-wej, Malinowej,

Czereśniowej i Wiśniowej zmieniono nazwę poprzez dopisanie ulicy Wiśniowej. Okres
realizacji zadania, limity wydatków w poszczególnych latach oraz limit zobowiązań pozostały
na niezmienionym poziomie.

Ze względu na brak dyskusji i po wysłucham opinii komisji

Rada Miejska Gminy
podjęła
(15 głosami za)
Uchwałę nr XXVI/223/2021
w sprawie zmiany uchwały w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Miasta i

Gminy Skoki na lata 2021-2036. Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 3 do protokołu sesji
Rady.

Punkt 6.3)
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Adrianna Urbamak

Przedstawiła projekt uchwały. Obowiązek opracowania Wieloletniego Programu

Gospodarowania Zasobem Mieszkaniowym Gminy Skoki nakładają przepisy ustawy o
ochronie praw lokatorów, mieszkaniowym zasobie gminy i o zmianie Kodeksu cywilnego. W

2019 roku Rada Miejska Gminy Skoki podjęła uchwałę w sprawie przyjęcia Wieloletniego
Programu Gospodarowania Mieszkaniowym Zasobem Gminy Skoki na lata 2019-2023, ale
wskutek zmiany przepisów zachowuje on ważność do 20 kwietnia 2021 roku, zatem zachodzi

konieczność uchwalenia nowego planu na kolejne pięć lat. Projekt uchwały został poddany
konsultacjom i nie wpłynęły żadne uwagi.

Ze względu na brak dyskusji i po wysłuchani opinii komisji

Rada Miejska Gminy
podjęła
(15 głosami za)
Uchwałę nr XXVI/224/2021
w sprawie przyjęcia wieloletniego programu gospodarowania mieszkaniowym zasobem Gminy

Skoki na lata 2021-2025. Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 4 do protokołu sesji Rady.

Punkt 6.4)
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Adrianna Urbaaiak
Przedstawiła projekt uchwały. Nieruchomość oznaczona numerem 17 położona w Roszkówku

ma powierzchnię 0,78 ha. Sąsiaduje wyłącznie z nieruchomościami stanowiącymi własność

osób fizycznych. Działka, ze względu na brak dostępu do drogi publicznej nie może zostać
zagospodarowana jako odrębna nieruchomość. Mając powyższe na uwadze, działka ta zostanie
zbyta w drodze przetargu ograniczonego na rzecz właścicieli nieruchomości przyległych.

Ze względu na brak dyskusji i po wysłuchaniu opinii komisji
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Rada Miejska Gminy
podjęła
(15 głosami za)
Uchwałę nr XXVI/225/2021
w sprawie wyrażenia zgody na zbycie nieruchomości stanowiącej działkę ewidencyjną nr 17,
położoną w Roszkówku. Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 5 do protokołu sesji Rady.

Punkt 6.5)
Kierownik Referatu Gospodarki Przestrzennej Monika Wysocka

Przedstawiła projektu chwały. Zmiana polega na dodaniu § l a w brzmieniu: „§ la. Dopuszcza

się sporządzenie i uchwalenie planu odrębnie dla poszczególnych fragmentów obszaru
objętego planem". Celem uchwały jest umożliwienie podzielenia i opracowania planu

miejscowego na etapy oraz oddzielnego uchwalenia każdej z tych części. Ze względu na to, że
obszar planu miejscowego jest duży i w toku jego sporządzania mogą wymknąć
nieprzewidziane zdarzenia wydłużające procedurę sporządzenia planu miejscowego, niezbędne

jest umożliwienie podziału planu miejscowego na etapy.

Ze względu na brak dyskusji i po wysłuchaniu opinii komisji

Rada Miejska Gminy

podjęła
(15 głosami za)
Uchwalę ur XXVI/226/2021
Zmieniającą uchwałę w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu
zagospodarowania przestrzennego obejmującego część miejscowości Brzeźno. Podjęta
uchwała stanowi załącznik nr 6 do protokołu sesji Rady.

Punkt 6.6)
Kierownik Referatu Gospodarki Komunalnej i Rolnictwa Adrianna Urbaniak

Przedstawiła projekt uchwały. Działka oznaczona numerem 630/24 w Skokach leży przy ulicy

Wągrowieckiej i ma powierzchnię 536 m . Nieruchomość jest obecnie przedmiotem
dzierżawy, do 31 lipca 2022 roku. Obecny dzierżawca zamierza podjąć nakłady finansowe na

ulepszenie wydzierżawianego miejsca, jednakże chciałby posiadać umowę na czas dłuższy niż
3 lata, w związku z czym musi przystąpić do przetargu na dzierżawę, który Burmistrz może

ogłosić po uzyskaniu zgody Rady w formie niniejszej uchwały.

Ze względu na brak dyskusji

Rada Miejska Gminy
podjęła
(15 głosami za)

Uchwalę nr XXVI/227/2021
w sprawie wyrażenia zgody na oddanie w dzierżawę, na czas nieoznaczony, nieruchomości

oznaczonej geodezyjniejako działka numer 630/24 w Skokach. Podjęta uchwała stanowi
załącznik nr 7 do protokołu sesji Rady.

Punkt 6.7)
Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Skoki Zbigniew Kujawa
Wskazał, że projekt uchwały został przedstawiony przez Burmistrza podczas wprowadzania go

do porządku obrad. Stwierdził, że powtórne omawianie projektu mija się z celem.



Ze względu na brak dyskusji

Rada Miejska Gminy
podjęta
(15 głosami za)

Uchwalę nr XXVI/228/2021
w sprawie niewyrażenia zgody na wyodrębnienie funduszu sołeckiego w budżecie Miasta i

Gminy Skoki na 2022 rok. Podjęta uchwała stanowi załącznik nr 8 do protokohi sesji Rady.

Ad. 7

Przewodniczący Komisji Rewizyjnej Piotr Babrakowski
Przedstawił sprawozdanie z działalności Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Skoki za
rok 2020. W minionym okresie zadania Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej Gminy Skoki
ukierunkowane były na kontrolowaniu w imieniu Rady Miejskiej Gminy Skoki działalności
Burmistrza oraz Urzędu Miasta i Gminy w Skokach względem legalności, gospodarności,

rzetelności, celowości oraz zgodności dokumentacji ze stanem faktycznym. Komisja w 2020

roku odbyła 9 posiedzeń, realizując następujące zadania: przygotowanie sprawozdania z pracy

Komisji za rok 2019; kontrola inwestycji na ul. Dolnej, Bliskiej i części Falistej dot.
rozbudowy sieci kanalizacji sanitarnej i deszczowej; analiza wydatków na budowę Otwartej
Strefy Aktywności na ul. Polnej w Skokach; analiza sprawozdania z wykonania budżetu
Miasta i Gminy Skoki za rok 2019, celem wydania i wniosku w sprawie udzielenia
absolutorium Burmistrzowi Miasta i Gminy Skoki; kontrola wydatków Gminnej Komisji
Rozwiązywania Problemów Alkoholowych w roku 2019; analiza wydatków budowy parkingu
przy dworcu w Sławie Wielkopolskiej; analiza realizacji wprowadzonych procedur i zasad
korzystania ze świetlic wiejskich stanowiących własność Gminy Skoki za rok 2020; kontrola
inwestycji tennomodemizacji budynku Ośrodka Zdrowia w Skokach; analiza wykonania
inwestycji zaplanowanych w 2020 roku oraz wypracowanie planu pracy Komisji Rewizyjnej
na rok 2021.
Komisja nie zrealizowała w 2020 roku kontroli kosztów utrzymania oraz dochodów z wynajmu

hali sportowej w Skokach za pierwsze półrocze 2019 roku i pierwsze półrocze 2020 roku.
Kontrola ta zaplanowana była w planie pracy komisji na rok 2020 w IV kwartale. Członkowie
Komisji stwierdzili, że z uwagi na ogłoszony stan epidemii hala sportowa nie była
wynajmowana, w związku z czym komisja jednogłośnie podjęła decyzję o rezygnacji z
przeprowadzenia przedmiotowej kontroli. Komisja w przeprowadzonych kontrolach nie

stwierdziła nieprawidłowości w działaniu jednostki organizacyjnej jak i realizacji budżetu
Miasta i Gminy Skoki. Protokoły z kontroli i analizy zostały przekazane kierownikom
kontrolowanych jednostek oraz Przewodniczącemu Rady Miejskiej Gminy Skoki. Wszystkie
protokoły są do wglądu w biurze Rady i w Biuletynie Informacji Publicznej. Komisja
Rewizyjna wydała jedną uchwałę nr 16/1/2020 w sprawie wniosku o udzielenie Burmistrzowi
Miasta i Gminy Skoki absolutorium za 2019 rok.
Sprawozdanie stanowi załącznik nr 9 do protokołu sesji Rady.

Ad. 8

Brak uwag

Ad. 9
Burmistrz Miasta l Gminy Skoki Tadeusz Kłos
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Poinformował, że Urząd Miasta i Gminy w Skokach wesprze Ośrodek Zdrowia „Falco" w

realizacji szczepień przeciwko koronawirusowi. Pomoc polegać będzie na organizacji zapisów

na szczepienia.

Radny Leszek Gronowicz

Zapytał, czy Ośrodek Zdrowia uruchomi dodatkowy numer telefonu służący zapisom na

szczepieme.

Burmistrz Miasta i Gminy Skoki Tadeusz Kłos

Poinformował, że właściciel Ośrodka nie jest jeszcze pewienjak będzie przebiegał proces
rejestracji na szczepiema.

Radny Andrzej Surdyk
Zasugerował, aby podczas zapisów na szczepienia tworzyć również „listę rezerwową",
ponieważ zawsze istnieje ryzyko, że przy 90 zapisanych osobach ktoś „wypadnie" i nie stawi

się na szczepienie w określonym terminie. W takich przypadkach osoby z listy rezerwowych
mieszkające blisko punktu szczepień, mogą „wskoczyć" na te miejsca i w ten sposób uniknąć

zmarnowania szczepionek.

Radny Andrzej Surdyk
Zapytał członków komisji finansów oraz rohiictwa, czy podczas ostatniego spotkania z

radnymi powiatowymi. Powiat wskazał jakie inwestycje drogowe na terenie Miasta i Gminy

Skołd zostaną zrealizowane.

Przewodniczący Komisji Rolnictwa, Gospodarki Komunalnej, Ochrony Środowiska,

Porządku Publicznego i Inwentaryzacji Paweł Grabiński
Poinformował, że na terenie Miasta i Gminy Skoki w 2021 roku oprócz realizowanego

remontu ulicy Antoniewskiej w Skokach, planowane są również remonty dróg powiatowych w
Stawianach, Pawłowic Skockim, Jagniewicach oraz Rakojadach.

W przypadku dróg w Rościnnie i Roszkowie, planowane są remonty do końca obecnej

kadencji Rady Powiatu.

Ad. 10
Ze względu na wyczerpanie dziennego porządku obrad sesji i dyskusji Przewodniczący Rady
Miejskiej Gminy Skoki Zbigniew Kujawa obrady XXVI Sesji Rady Miejskiej Gminy Skoki
zamknął dnia 25 lutego 2021 roku o godzinie 16:30.

Przewodniczący Rady
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